CAPITULUM VII.

Productio motivorum juris per actores, reis non comparentibus.	258
Tenor citationis partium ad videndum concludi.	262
Relatio executionis.	264
Tenor motivorum juris per promotorem exhibitorum.	265
Tenor motivorum juris per actores exhibitorum.	275

CAPITULUM VIII.

Præsentatio consultationum per doctores digestarum.	298.
Opusculum M. Johannis de Jarsonno super facto Puellæ.	<i>ibid.</i>
Ejusdem triplex veritas ad justificationem Puellæ.	304.
Excerpta ex consideratione R. P. D. Episcopi Petragoricensis super sententia lata contra Johannam.	306.
Item ex opinione R. P. D. Episcopi Lexoviensis super processu et con- demnatione.	309
Item ex opinione R. P. D. Episcopi Cenomannensis.	314
Item ex opinione R. P. D. Episcopi Abrincensis.	317
Item ex opinione D. Johannis <i>de Montigny</i>	319.
Item ex opinione M. Guillelmi <i>Bouillé</i>	322
Item ex opinione M. Roberti <i>Ciboule</i>	326
Visitatio omnium instrumentorum utriusque processus Parisius facta.	329
Ordinatio super præinsertis considerationibus in unum recolligendis.	333
Proœmium recollectionis per F. Johannem <i>Brehal</i> digestæ.	334
Ex eadem, allegatio prædictionum de Puella vulgarum.	338
Ex eadem, commentarius super ipsis prædictionibus.	341
Ejusdem conclusio.	349

CAPITULUM IX.

Visitatio instrumentorum causæ Rothomagi facta per consiliarios primi processus adhuc viventes.	350
Ultima dies processus.	351
Tenor citationis ad audiendum sententiam diffinitivam pronuntiari.	353
Forma et tenor pronuntiationis sententiæ diffinitivæ.	355
Attestationes idiographæ notariorum causæ.	362

RÉDACTION PRIMITIVE DU PROCÈS DE RÉHABILITATION

D'APRÈS LE MANUSCRIT DE D'URFÉ.

Titulatio.	367
Présentations et supplications præviæ.	<i>ibid.</i>
Præsentatio solennis recripti apostolici.	372
Series rubricarum ordinem processus continentium.	375
Tenor sententiæ seu sententiarum contra Johannam latæ seu latarum.	377

OPINIONS ET MÉMOIRES EXTRAJUDICIAIRES

PUBLIÉS DU VIVANT DE JEANNE D'ARC.

<i>Résumé des conclusions données par les docteurs réunis à Poitiers.....</i>	391
<i>Traité de Jacques Gelu, archevêque d'Embrun.....</i>	393
<i>Epistola præliminaria ad regem Carolum VII.....</i>	<i>ibid.</i>
<i>Procemium tractatus ipsius.....</i>	395
<i>Excerpta e discussione ad Puellam directe spectantia.....</i>	404
<i>Propositions de maître Henri de Gorcum.....</i>	411
<i>Propositiones pro Puella.....</i>	413
<i>Propositiones contra Puellam.....</i>	417
<i>Sibylla francica, dissertations d'un clerc allemand.....</i>	422
<i>Rotulus I.....</i>	<i>ibid.</i>
<i>Rotulus II.....</i>	439